
UCHWAŁA NR XXXII/369/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 29 maja 2017r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730), po przeprowa-

dzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Antoniego Szlangi na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Chojnicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miej-

skiego oraz na stronach internetowych miasta. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 5BA7A4E2-3CD5-4FFA-80E2-0F2D1072BC83. Podpisany Strona 1




